(2) En poder. Concordat L. 1. cum autent. nisi triennale, C. de bonis mater. & L. 1. §. ne autem, C. de anna. exceptio. & L. quacunq. in fin. C. de bon. que liber. & procedit etiam in statutaria prescriptioe: secundum Bal. in dict. autent. nisi triennale.

(3) El padre. Sed pone, quod aliquis occidit possessorem in jortia, vel fuit causa mortis, vel pone, quod cautum est in majoria, quia qui injuriam faceret possessori, non succederet in ea: & sic defertur in sequentem, qui es filius occidentis, vel inferentis injuriam, an poterit nomine filii, qui est in potestate agere pro majoria? Dic, quod non per text. in lege qui in servitute, ff. de bonis liber. & vide text. & ibi Bart. in lege divi fratres, ff. de jure patro.

(4) E non el fijo. Istam etiam rationem ponit Bal. in l. 1. 21. oppo. C. qui admitti. Limita tamen istam L. in casibus in quibus patri acquiritur ususfructus: nam ubi non queritur cum filius possit agere sine patre, & cogi fa-

cere patrem ad consentiendum: tunc currit prescriptio, secundum Nicol. de Neapo. in lege 3. §. usuras, ff. de contra. judicio tutel. & adde Bald. in dicta lege 1. §. ne autem, C. de annali except.

(5) En dote. Concordat L. in rebus, §. omnis, C. de jure dotium: si tamen esset inchoata prescriptio per super-venientiam dotis, non interromperetur: ut in lege si fundum, ff. de fundo dot. & Roderic. Suarez in repetitio. L. furi, tit. de las arras, fol. 41. quid autem in paraphernalibus bonis: vide Joan. Fab. in lege 1. C. ne bon. mater. & quod dicit Abb. in cap. 2. col. pen. de conce. praben. super glos. in verbo infra sex menses.

(6) Partido. Et tunc non prescriptioe 10. vel 20. annorum, sed requirerentur 30. annis: ut declarat Paul. de Cast. in lege cum vir, ff. de usucap. & Joan. de Imol. in cap. cum non liceat, de prescriptio. vide Bald. novell. in tractatu de dote, fol. 28. col. 2.

(7) Adelante. Adde Doct. & Pala. Rube. in rept. cap. per vestras, super text. col. 6. & Balb. in tractu prescriptio. char. 61. col. 4. & intellige per prescriptioem 30. annorum, non minoris tempore: ut dixi, & vide in tractu.

LEY IX.

Prescribitur res mobilis per triennium continuatum a bonæ fidei possessore credente a quo habuit potestatem, habuisse alienandi, & requiritur justus titulus: quibus concurrentibus queritur ejus dominium, nisi anterior dominus velit probare rem furtivam, vel vi arreptam. Hoc dicit.

(1) Mueble. Concordat L. unica, C. de usucap. transfor. & §. 1. in fin. de usucap. & de fructibus, quos etiam bonæ fidei possessor restituere tenetur, quod prescribantur triennio: vide glos. in lege sequitur ususfructus, ff. de usucap. & ibi Bart. & Bilb. in tractatu prescriptio. fol. 40. per 3. col. ubi vide circa illam glos. versic. 35. quæto, & que notat Socin. consil. 251. pen. & fin. col. voi. 2.